PORTARIA

PORTARIA/GPM Nº 164/2020 Pedreiras (MA), 27 de
novembro de 2020. O PREFEITO MUNICIPAL DE
PEDREIRAS ESTADO DO MARANHÃO,, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o artigo 65, VI, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR os servidores municipais abaixo descritos
para integrarem o quadro da COMISSÃO DE TRANSIÇÃO
do Governo Municipal ao futuro governo da Prefeita Eleita no
Município de Pedreiras.

a) RONDNEY DA SILVA MELO, CPF n.º 019.831.633-09;

b) MAGNUN LOIOLA FERNANDES, CPF n.º 001.677.343-85;

c) ÉRICA FERNANDA LUZ ARAÚJO, CPF n.º 044.064.263-96;

d) SABRINA GENEFF SILVA E SILVA, CPF n.º 032.823.543-12;

e) ÍTALO BRUNO DA SILVA BARBOSA, CPF n.º 041.642.513-52;

f) ALYNE ROSÂNIA SILVA LIMA, CPF n.º 992.642.503-87;

g) KARENN CYNTHIA SANTOS E SILVA BORGES, CPF n.º
916.138.843-20;

h) JOSUÉ ALVES DE OLIVEIRA, CPF n.º 629.047.953-91.

Art. 2º. Os membros desta Comissão terão as obrigações
descritas no art. 156 e seus incisos, da Constituição do Estado
do Maranhão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

ANTONIO FRANÇA DE SOUSA
Prefeito Municipal

ANO VIII Nº 231 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 27 DE NOVEMBRO DE 2020 PAG - 01

	Página 1